1. l'OTTllAST impriiiic .Manceslano, il'apriis R.WNAI.DI, Aimair-.-
ecclcsiaslici, l. XIII (ICidl, p. ."ilS, ami. 1;!38, i lii. Il s'agit ici de 
l'archeviiiiuo de /Maiiii,s(i-a ou Afo;i,sue!Sle, en .\rm6nie. 
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alioquin sententiam quam idem patriareha rite tulerit in re
belles, ijiseiiajja ratam habebit et faciet usqucad satisfac
tionem cnndignam nbservari. — (REG. A9. L -10r"; ann. XII, 
e 199: - MOKEAC 1192, L 120.) 

II Univcìsis abbatibus et clericis, Grecis, Armenis et 

Georgianis, Anliochen[e] civitatis et diocesis. In admira -

llonem dedudrau r —. Dat. ul supra. » 

44<*H Latran, 26 juin 1-238. 

Patriarchae .-̂ 11111101101111, specialis devotionis intuitu quam 
idem jiatriari-ha ad ipsum jiapam et ad Hnmanam Eccle
siam iliimseebatur habere. indulget ut nullus in ejus perso-
nani, aui-tnrii.-iic litterarum ajinstoliearum qu.ae de liac indul
genlia unii leceriiit inciliinneiii, excniiimuiiicatioiiis sonten-
tiam valeat j.ioiiiul^;ii-e. — (REG. 19. f. 10 r" ; ann. XII . 
e 200.) 

ti .. ;;«r/-('«/-i.-/if.-l/Hi'oc/i''/!0. Aposlolico Sedis bonignitas 

—. D;it. ul supra. » 

446» Latran, 26 juin 1-238. 

Eidein indulrei ut nullus in civitalem .•\ntiochenam et in 
i.astrum Cursarii. ad et-elcsiam .'Vntinidionam spectaiis, ex-
eomiiiuiiii-alionis vel interdieli sententiam, lilieraruiii apos-
lolicarum auctnrilate quae do hac indulgentia non fecerinl 
iiieniiniioiii. valeat luoiiiulgare. — (HEI.. 19, I. 10 r"; ann. XII, 
e 201.) 

1! Eidùn. Fratoini la l is tue devolis — . D a l . u l supra . •' 

44tO Latrali, 26 juin 1-238. 

Lidum iiiiliil;;i-t ut in ijuibusdain i-ivitalibiis el locis. quae 
.-1 S.-irr,-ii-inis lune dotiiiebantur. sed ii nlim sub obedieiilia 
1 [laliiar-In; llreei .•\nlioi-heiii fuisso " noseobaiilur. ti si civi-
1. lai. Sii l...;i pi-odieta de Sarraeoniii-iim manibus emitigerit 
1 liboiaii I). jiirisdieti.Un'in suam libere valeal excreere. — 
liti:... 19. !. 10 r : ami. XII, e. 202.) 

« Eidtin. Culli; sicut tua —. Dal. ut supra. a 

4-1 •« t .-Xnagni. 31 juillet 1238. 

Ar.-hii-iiiscojjo 'ivronsi, et .•Vccoiiensi et .-Viiteradensi opis-
• pi- maiidai ipiaieiius [Bobemuiidum Vj, principem .-Vntin-
io niim. moiiéant ut j.jalriarchae et ecclesiae .-Viitiocheiiis de 

gravaminibus et injuriis eis ab ijiso vel ab ijisius officialibus 
illalis, salisfactinnem debitam impendat, et de eelern similia 
nnn pracsumat. — (REG. 19, L 40 v°; ann. XII, e. 203; — 
MOREAU 1192, f. M6, parlim ex R.^YNALDO;-POTTHAST 10628.)